

Årsredovisning för
Andréasons Plåtarbeten AB

556620-1975

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Lönn
Verkställande direktör

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Andréasons Plåtarbeten AB, 556620-1975, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2001 och har utfört plåtslageriarbeten. Företaget är numera vilande.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning			2 980 503	14 641 244
Resultat efter finansiella poster	-3 339	16 371	14 532 418	50 909
Soliditet %	77,4	98,4	96,9	55

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 080	100 000	1 477 236	12 931
Balanseras i ny räkning			12 931	-12 931
Utdelning			-1 479 112	
Minskning av aktiekapital	-475 080			
Förändring av reservfond		-100 000		
Årets resultat				-3 339
Belopp vid årets utgång	25 000	0	11 055	-3 339

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 055
Årets resultat	-3 339
Summa	7 716
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 716
Summa	7 716

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Övriga rörelseintäkter		3 471	40 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 471	40 191
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 703	-66 053
Summa rörelsekostnader		-32 703	-66 053
Rörelseresultat		-29 232	-25 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 072	42 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 179	-246
Summa finansiella poster		25 893	42 233
Resultat efter finansiella poster		-3 339	16 371
Resultat före skatt		-3 339	16 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 440
Årets resultat		-3 339	12 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 806	110 228
Summa kortfristiga fordringar		4 806	110 228
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 442	2 013 498
Summa kassa och bank		37 442	2 013 498
Summa omsättningstillgångar		42 248	2 123 726
SUMMA TILLGÅNGAR		42 248	2 123 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	500 080
Reservfond		0	100 000
Summa bundet eget kapital		25 000	600 080
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 055	1 477 236
Årets resultat		-3 339	12 931
Summa fritt eget kapital		7 716	1 490 167
Summa eget kapital		32 716	2 090 247
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		625	6 218
Leverantörsskulder		5 467	0
Skatteskulder		3 440	27 261
Summa kortfristiga skulder		9 532	33 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 248	2 123 726

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	3 638 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-3 638 310
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-3 638 310
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		3 638 310
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Uppsala

Linus Lönn
Linus Lönn
Verkställande direktör

2025-05-29
Datum